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§28 

Utöka antalet feriepraktikplatser till att gälla alla unga från 2023 och 
sedan tillsvidare (KS 2023/034) 
Beslut 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen 
Alla unga bosatta i Vaggeryds kommun och inom åldersspannet för feriepraktik erbjuds 
möjlighet till feriepraktik från sommaren 2023 (för 2023 är det unga födda 2005 och 2006) 
och därefter tillsvidare. 
Kommunstyrelsens budget för oförutsedda händelse ska täcka det eventuella underskott 
utfallet ger på befintlig budgetpost för feriepraktik. 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Förvaltningen får i uppdrag att utreda förutsättningarna  för att även erbjuda 16 åringar 
feriepraktik och redovisa på kommunstyrelsen. 
Sammanfattning 

Vaggeryds kommun erbjuder feriepraktik i kommunal regi under fyra veckor på sommaren 
för ungdomar som är 17 eller 18 år det aktuella året och som bor i kommunen. Befintlig 
budget för feriepraktik har enbart täckt kostnaden till en grupp prioriterade unga.  
 
2020-2022 har beslut fattats av kommunstyrelsen att avsätta extra medel för att utöka antalet 
feriepraktikplatser så att alla unga inom åldersspannet har kunnat erbjudas plats. För att både 
kunna ge alla inblandade aktörer, förutsägbarhet och planeringsförutsättningar, förslås att göra 
de senaste årens modell mer permanent. Förslaget är att alla unga kan erbjudas plats även 
2023 och därefter fortsättningsvis. Kommunstyrelsens budget för oförutsedda händelser 
föreslås täcka det eventuella underskott utfallet ger på befintlig budgetpost för feriepraktik. 
Kommundirektör föredrar ärendet. 
 
Yrkanden 
Kent Williamsson (S) föreslår bifall till förslaget. 
Gert Jonsson (M) föreslår att förvaltningen får i uppdrag att utreda förutsättningarna för att 
även erbjuda 16 åringar feriepraktik och redovisa på kommunstyrelsen. 
 
Propositionsordning 
Ordföranden frågar om förvaltningens förslag bifalls med Gert Jonssons (M) tillägg och 
finner det antaget. 
Expedieras till  
Kommunens ledningsgrupp 
Samtliga nämnder och bolag 
HR-enheten 
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Beslutsunderlag 
• Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2023-02-09 

 

Paragrafen är justerad 
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